
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  RADY N A R O D O W E J
w L U B L I N I E

Lublin, dnia 3 0  m arca  1 9 8 4  r. Nr 2 Poz. 7 —8

Poz. f

T r e ś ć
UCHWAŁA Y/OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE

7 — N r XXII/80/84 z dnia 21 m arca 1984 r. w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych
dla m iast, m iast i gmin oraz gmin.

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO
8 — N r 4 z dnia 29 stycznia 1984 r. w sprawie szczegółowych zasad wykonywania działalności kon

tro lnej w  Urzędzie W ojewódzkim i jednostkach terenow ej adm inistracji państwowej.

Poz. 7

UCHWAŁA NR XXII/80/84 
W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W7 LUBLINIE

z dnia 21 m arca 1984 roku
w spraw ie ustalenia liczby radnych rad  narodowych

dla m iast, m iast i gmin oraz gmin.

Działając na podstawie art. 14, 15 i 16 ust. 2 
ustaw y z dnia 13 lutego 1984 r. — Ordynacja w y
borcza do rad  narodow ych (Dz. U. N r 8, poz. 32) 
W ojewódzka Rada Narodowa postanawia:

§ 1
Ustalić następującą ilość radnych m iejskich rad 

narodowych:
1) w Dęblinie
2) w  K raśniku
3) w Lubartow ie 

w  Lublinie4 )
5) w  Puław ach
6) w Św idniku

60
70
55

120
80
70

§ 2
Ustalić następującą ilość radnych dla rad naro

dowych. m iast i gmin:
1) w Bełżycach
2) w Bychawie rQ  

Kazimierzu' Dc3) w
4 ) w Kocku
5) w Łęcznej
6) w Nałęczowie
7 ) w Opolu Lub.
8 ) w Ostrowie Lub.
9) w Poniatowej

10) w Rykach

)lnym —

70
70
40
50
70
50
75
50
70
80

§ 3
Ustalić następującą ilość radnych gminnych rad 

narodowych:
1) w Abramowie — 40
2) w  Baranowie — 37
3) w Borkach — 40

4) w Borzechowie
5) w Chodlu
6) w Dzierzkowicach
7) w Fajsławicach
8) w  Firleju
9) w Garb o wie

10) w  Głusku
11) w  Jabłonnej
12) w Janowcu
13) w Jastkowie
14) w Jeziorzanach
15) w Józefowie
16) w Kamionce
17) w Karczmiskach
18) w Konopnicy
19) w Końskowoli
20) w K raśniku
21) w Krzczonowie
22) w Kurowie
23) w Lubartow ie
24) w -Ludwinie
25) w Łaziskach
26) w Markuszowie
27) w Mełgwi
28) w Michowie
29) w Milejowie
30) w Niedrzwicy Dużej
31) w Niedźwiadzie
32) w Niemcach
33) w Nowodworze
34) w Ostrówku
35) w Piaskach
36) w Puchaczowie
37) w Puławach
38) w  Rybczewicach
39) w Sernikach
40) w Spiczynie
41) w Stężycy
42) w Strzyżewicach
43) w Trawnikach
44) w Ułężu
45) w  Urzędowie
46) w Uścimowie
47) w W ąwolnicy
48) w Wilkołazie

30
50
40
40
50
50
40
41 
30 
40 
30 
50 
50
45 
50
46
44 

. 50
50
40
40
41 
30 
40 
50 
50 
50 
40 
50 
40 
40 
50 
40
45 
40 
40 
50 
50 
40 
50 
40 
50 
30 
40 
50



Str. 8 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie

49) w W ilkowie — 40
50) w  W ojciechowie — 40
51) w  Wólce — 40
52) w  Zakrzów ku — 40
53) w Żyrzynie — 40

§ 4
W ykonanie uchw ały zleca się Prezydium  WRN. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
"WRN.

Przewodniczący  
W ojew ódzkiej Rady Narodowej

Stanisiaw  Zgrzywa

Poz. 8
ZARZĄDZENIE NR 4 

WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 20 stycznia 1984 r.
w sprawie szczegółowych zasad wykonywania dzia- 
łalnośi kontrolnej w Urzędzie W ojewódzkim i jed

nostkach terenow ej adm inistracji państwowej.

Na podstawie art. 80 ust. 1 ustaw y z dnia 
25 stycznia 1958 r. o  radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. N r 26, poz. 139) oraz § 49 uchwały N r 57 
Rady M inistrów z dnia 23 m aja 1983 r. w sprawie 
wykonyw ania kontroli przez organy adm inistracji 
państwowej (MP Nr 22, poz. 124) — zarządzam, co 
następuje:

§ 1
K ontrola wykonyw ana przez jednostki kontrolne 

Urzędu Wojewódzkiego zwana dalej „kontrolą” 
obejm uje czynności, których zadaniem jest:
1) sprawdzanie prawidłowości kierunków  działania, 

dóboru właściwych środków i wykonywanie 
zadań,

2)' badanie prawidłowości, sprawności i efektyw 
ności działania terenow ych organów adm ini
stracji państw owej i ich urzędów,

3) ocena przedsięwzięć organizacyjnych podejm o
wanych dla realizacji zadań,

4) ujaw nianie niewykorzystanych rezerw, n iepra
widłowości i m arnotraw stw a,

5) ustalanie przyczyn i skutków stwierdzonych 
nieprawidłowości.

§ 2
Celem kontroli jest:

1) zapewnienie kierownictw u U rzędu W ojewódz
kiego informacji, ocen i analiz niezbędnych dla 
podejmowania decyzji,

2) zapobieganie niekorzystnym  zjawiskom w dzia
łalności jednostek,

3) inicjowanie kierunków prawidłowego działania 
oraz wskazywanie sposobów i środków zapobie
gających powstawaniu nieprawidłowości.

§ 3
1. Jednostkam i organizacyjnym i Urzędu W ojewódz

kiego spraw ującym i funkcje kontrolne są:
a) Wydział Kontroli i Instruktażu,

Biuro O rganizacyjno-Praw ne i Kadr,
Wydział Budżetowo-Gospodarczy —
w stosunku do terenow ych organów adm ini
stracji państw owej stopnia podstawowego, 
wydziałów Urzędu Wojewódzkiego, insty tucji 
podporządkowanych i nadzorow anych przez 
Wojewodę oraz przedsiębiorstw , dla których 
organem założycielskim jest W ojewoda bądź 
terenow y organ adm inistracji państw ow ej 
stopnia podstawowego,

b) wydziały Urzędu W ojewódzkiego, k tóre sp ra
w ują funkcje kontrolne w stosunku do odpo
wiednich jednostek organizacyjnych urzędów 
toap stopnia podstawowego oraz instytucji 
i przedsiębiorstw  nadzorow anych i podpo
rządkow anych W ojewodzie i toap stopnia 
podstawowego.

2. Przedm iot i zakres kontroli wykonyw anych 
przez jednostki, wym ienione w ust. 1, określa się 
stosownie do zakresów czynności wydziałów, za
w artych w Regulaminie Organizacyjnym  Urzę
du Wojewódzkiego.

3. Spraw y rew izji finansowo-księgowej uregulo
wane są odrębnie.

§ 4
Realizacja zadań, wym ienionych w § 1, odbywa

się poprzez prowadzenie:
1) kontroli kompleksowych, obejm ujących cało

kształt zasadniczych funkcji i statutow ych zadań 
kontrolow anej jednostki,

2) kontroli problemowych, obejm ujących w ybrane 
zagadnienia w jednej lub więcej kontrolow a
nych jednostkach,

•3) kontroli doraźnych, wynikających z bieżących 
potrzeb, zlecanych przez W ojewodę w różnych 
jednostkowych spraw ach poza przyjętym  p la
nem kontroli (np. na skutek skarg),

4) kontroli spraw dzających wykonanie w ystąpień 
(zarządzeń, zaleceń) pokontrolnych, kierow anych 
przez Wojewodę oraz inne organy kontroli ze
w nętrznej (NIK, prokuraturę) do kontrolow a
nych jednostek.

§ 5
1. Kontrole z (wyjątkiem  doraźnych) prowadzone 

są wyłącznie w oparciu o roczny plan kontroli 
sporządzony przez W ydział K ontroli i In struk 
tażu, zatw ierdzony jj^zez Wojewodę. P lan kon
tro li podaje się do v idomości zainteresow anych 
urzędów.

2. P ro jek ty  planów kontroli problem owych i spraw 
dzających sporządzają w ydziały UW wg wzoru 
stanowiącego zał. n r  1 do zarządzenia i składają 
je w W ydziale K ontroli i Instruk tażu  w term i
nie do dnia 30 listopada każdego roku.

3. P ro jek ty  planów, o których mowa w ust. 2, 
w toku opracowania powinny być uzgadniane 
z W ydziałem Kontroli i Instruktażu  w celu ich 
skoordynowania.

4. Kontrole doraźne mogą być prowadzone po 
uprzednim  zawiadomieniu W ydziału K ontroli 
i Instruktażu.

5. Sprawozdania z realizacji rocznych planów kon
tro li wydziały UW sporządzają wg wzoru sta-



Nr 2, poz. 8 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Str. 9

nowiącego zał. n r 2 do zarządzenia i składają je 
w  W ydziale K ontroli i Instruktażu  w term inie 
do dnia 31 grudnia każdego roku.

§ 6
1. K ontrole przeprow adzają inspektorzy wyznacze

ni przez dyrektorów  wydziałów UW.
2. Podstaw ą do przeprow adzenia kontroli w okre

ślonej jednostce jest polecenie wyjazdu służbo
wego lub imienne upoważnienie łącznie z legi
tym acją służbową, k tóre inspektor okazuje kie
rownikowi kontrolow anej jednostki.

§ 7
1. K ontrole kompleksowe organizowane i prow a

dzone są przez W ydział K ontroli i Instruktażu  
przy  udziale pracow ników zainteresow anych ' 
wydziałów UW.

2. Dla każdej kontroli kom pleksowej W ydział Kon
tro li i Instruk tażu  przygotow uje program  kon
tro li obejm ujący:
1) zakres, cel i problem atykę kontroli,
2) szczegółowy term inarz  czynności kontrolnych,
3) wykaz osób biorących udział w kontroli.

3. Szczegółowe tezy do kontroli przygotow ują dy
rek to rzy  właściwych wydziałów.

4. Inspektorzy przeprow adzający kontrole obowią
zani są każdorazowo przygotować się do czyn
ności kontrolnych, w szczególności poprzez:
1) zapoznanie się z odpowiednimi przepisam i 

praw a i w ytycznym i organów nadrzędnych, 
norm ującym i postępowanie w  spraw ach obję
tych kontrolą oraz sposób przeprowadzania 
kontroli,

2) przeanalizowanie m ateriałów  z kontroli prze
prowadzonych poprzednio w kontrolow anej 
jednostce, w ystąpień (zarządzeń) pokontrol
nych oraz innych m ateriałów  np. spraw o
zdań, inform acji oraz skarg dotyczących kon
trolow anej jednostki.

5. K ontrola kompleksowa winna być zakończona
w ciągu 2 tygodni od chwili jej rozpoczęcia.

§ 8
1. Przed przystąpieniem  do kontroli kompleksowej 

terenowego organu adm inistracji państw owej 
stopnia podstawowego, kierow nik zespołu kon
trolnego obowiązany jest do powiadomienia 
o tym  przewodniczącego właściwej rady  naro
dowej, inform ując go o zakresie kontroli i celo
wości współdziałania z kom isjam i rady  naro
dowej.

2. K ierow nicy jednostek kontrolow anych obowią
zani są zapewnić odpowiednie w arunki do spraw 
nego przeprow adzenia kontroli, a w szczegól
ności do:

1) przydzielenia m iejsca do pracy dla inspektorów 
oraz środków niezbędnych dla wykonania czyn
ności kontrolnych,

2) udostępnienia żądanych dokumentów, i wszel
kich m ateriałów , dotyczących przedm iotu kon
troli,

3) udzielania inform acji i wyjaśnień inspektorowi,
4) umożliwienia inspektorowi, w razie potrzeby 

w stępu do pomieszczeń służbowych i gospodar
czych, należących do jednostki kontrolowanej,

5) udzielenia pomocy w zabezpieczeniu dowodów 
kontroli.

§ 9
W toku wykonywania czynności kontrolnych 

inspektor jest:
1) upraw niony do:

a) wstępu do obiektów i pomieszczeń kontrolo
w anej jednostki,

b) wglądu do ak t i dokumentów, przy czym 
w spraw ach tajnych inspektor winien posia
dać upoważnienie udzielone w trybie okre
ślonym przepisam i szczególnymi,

c) żądania ustnych i pisemnych wyjaśnień 
w spraw ach dotyczących przedm iotu kon
troli, odpisów i wyciągów z dokumentów 
oraz sporządzenia zestawień i wykazów 
na podstawie m ateriałów  znajdujących się 
w kontrolowanej jednostce,

d) dokonywania oględzin na zasadach określo
nych w Kodeksie Postępowania Adm inistra
cyjnego,

e) przesłuchiwania świadków,
f) przejęcia w razie potrzeby i zabezpieczenia 

dokum entów (m ateriałów). za pokwitowaniem 
odbioru,

2) zobowiązany do:
a) zbadania wykonania wniosków i zaleceń po

kontrolnych wydanych w wyniku poprzed
niej kontroli, o ile nie została przed tym  
przeprowadzona odrębna kontrola spraw
dzająca,

b) poinstruowania pracowników w jaki sposób 
należy usunąć stwierdzone braki i niedo
ciągnięcia oraz jak postępować aby ich um k
nąć w przyszłości; w miarę możliwości 
inspektor powinien pomóc usunąć niepra
widłowości jeszcze w trakcie trw ania kon
troli,

c) poinformowania osobiście lub za pośred
nictwem  swojego przełożonego właściwej 
jednostki organizacyjnej o konieczności udzie
lenia przez nią kontrolowanej jednostce 
określonej pomocy,

d) brania udziału w naradach i konferencjach 
■organizowanych przez kontrolowaną jednost
kę, na których omawiane są zagadnienia wią
żące się z przedmiotem kontroli, a także 
w zajęciach szkoleniowych pracowników,

e) zwrócenia się do kierownika kontrolowanej 
jednostki lub kierownika jednostki nadrzęd
nej o bezzwłoczne wydanie odpowiednich 
zarządzeń i podjęcie niezbędnych środków 
zaradczych w przypadku stwierdzenia nie
prawidłowości o znamionach nadużyć bądź 
mogących powodować s tra ty  m aterialne albo 
szkodę dla interesu społecznego lub obywa
tela oraz do powiadomienia o tym  swojego 
przełożonego,

f) odpowiedniego zabezpieczenia zebranych do
wodów, świadczących o nadużyciach do cza
su przekazania ich właściwemu organowi do
chodzeniowemu,

g) ustalenia przyczyn stwierdzonych niedoma- 
gań w 'pracy kontrolowanej jednostki, 
a w przypadku rażących zaniedbań i b raku 
dyscypliny w realizacji obowiązków i zadań 
do występowania o wyciągnięcie wniosków 
służbowych wobec w innych pracowników,

h) zgłoszenia bezpośredniem u przełożonemu 
wniosku o wyłączenie go z czynności kon
trolnych w przypadku stw ierdzenia, że



Str. 10
Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady N a r o d o w e ^ w L ^ l

Nr 2, poz. 8

is tn ie je  oko liczność p rz e w id z ia n a  w  p rz e p i
sa c h  K P A , u z a sa d n ia ją c a  w y łączen ie  p r a 
co w n ik a .

§ 10
K a ż d y  p ra c o w n ik  k o n tro lo w a n e j je d n o s tk i m oże 

za ró w n o  w  to k u  k o n tro li , ja k  i po je j ^ k o n c z e m u  
złożyć in sp e k to ro w i o św iad czen ie  n a  p iśm ie  bąd  
te ż  u s tn ie  do o d ręb n eg o  p ro to k o łu  w  sp ra w a c h  
o b ję ty c h  k o n tro lą , ja k  też  n ie  d o ty czący ch  p i  z 
m io tu  k o n tro li .

§ U
P o  zak o ń czen iu  k o n tro li  m sp e k to r  d o k o n u je  

o d p o w ie d n ic h  w p isó w  do k s ią ż k i k o n ^ro1' ’ . ^ ^ a -  
ją c e j się  w  k o n tro lo w a n e ]  jed n o stce , zS °4 m e 
rz ą d z e n ie m  N r  137 P re z e sa  R a d y  M ims't™ w  z d m  
10 lip c a  1961 r. w  sp ra w ie  ew id e n c ji 1 PrzeC(̂ J u  
w a n ia  m a te r ia łó w  z p rz e p ro w a d zo n y c h  k o n tio l i
(M P  N r  55, poz. 343).

§ 12
1. B ezpośrednio po zakończeniu k o n tro h  nspek t 

sporządza w  n iezbędnej ilości egzem plarzy p 
tokół lub  in n y  dokum ent (spraw ozdanie n o ta tk ę  
służbow ą) zaw iera jący  usta len ia  k o n tr on.

2 O bow iązek sporządzenia pro toko łu  wg w zoru 
stanow iącego załącznik n r  3 do z a rz ą d z e n ia ^  
dotyczy k o n tro li kom pleksow ych, p rob lem o
w ych oraz spraw dzających.

§ 13
1 K ierow nikow i kon tro low ane j jednostk i Przy s^ ~  

ouie p raw o zgłaszania um otyw ow anych  za 
strzeżeń  odnośnie k o n k re tn y ch  fak tów  zam iesz~ 
czonvch v/ pro tokóle k o n tro li p rzed  jego pod
pisaniem , a obow iązkiem  in sp ek to ra  jes t^d o d a t
kowo zbadać te  zastrzeżenia i w  p rzy p ad k u  ich 
zasadności dokonać odpow iednich zm ian w  p ro 
tokóle.

2. E w en tu a ln a  odm ow a podpisania Protokołu przez 
k ierow nika kon tro low anej jednostk i nie w strzy 
m uje  dalszego biegu postępow ania, jeżeli m e 
złożył cm na p iśm ie zastrzeżeń, o k tó ry ch  m ow a

3 K ierow nikow i jednostk i kon tro low anej p rzy słu 
guje praw o złożenia pisem nego w yjaśn ien ia , do
tyczącego stw ierdzonych  w  pro tokóle naru szen  
i uchyb ień  oraz przyczyn  ich pow stan ia  w  ciągu 
7 d n i od d a ty  podpisania protokołu .

§ 14

z podaniem  te rm in u  jego realizac ji. W ystąpię 
nie pokon tro lne  sporządza się w  trzecn  egzem 
plarzach, z k tó ry ch  jeden  p rzesy łan y  je s t do 
W ydziału K on tro li i In s tru k tażu .

§ 15
Inform ację  o rea lizac ji rocznego p lan u  kon tro li,

0 k tó ry m  m ow a w  § 5 ust. 1, opracow uje i Prze^"  
k ład a  W ojew odzie —  d y re k to r W ydziału  K o n tro li
1 In s tru k taż u  w  te rm in ie  do 31 styczn ia  każdego 
roku.

§ 16
W y n ik i k o n tro li  w y k o rz y s tu je  się:

1) do o p ra c o w y w a n ia  a n a liz  i  ocen  o raz  in fo rm a c ji 
p rz e k a z y w a n y c h  o k reso w o  ce lem  u p o w sz e c h n ie 
n ia  w sz y s tk im  te re n o w y m  o rg a n o m  a d m in is tr a 
c ji p a ń s tw o w e j s to p n ia  p o d staw o w eg o , a  ta k ż e  
d y re k to ro m  w y d z ia łó w  U W  i in n y c h  z a in te re 
so w an y ch  je d n o s te k  o rg a n iz a c y jn y c n ,

2) do o p ra c o w y w a n ia  w m iosków  do o rg an ó w  n a d 
rz ę d n y c h  o w y d a n ie  n o w y c h  lu b  zn o w elizo w a
n ia  o b o w ią z u ją c y ch  a k tó w  p ra w n y c h  i u s p ra w 
n ie n ie  dzia ła ln o śc i.

§ 17
D la  w zb o g acen ia  t re ś c i  i w y n ik ó w  k o n tro l i  w y 

k o n y w a n e j p rzez  w y d z ia ły , o k tó ry c h  m o w a  w  § 3, 
w sp ó łd z ia ła ją  one  z in s ta n c ja m i o rg a n iz a c ji p o li
ty c z n y c h  i sp o łeczn y ch , k o m is ja m i ra d  n a ro d o w y c h , 
sa m o rz ą d e m  m ieszk ań có w , sa m o rz ą d e m  p ra c o w n i
czym  o raz  o rg a n a m i zw iązk ó w  zaw o d o w y ch .

§ 18
Jed n o stk i o rgan izacy jne U rzędu  W ojew ódzkiego 

p row adzą ew idencję  p rzeprow adzonych  k ° n tro li  
w edług  w zoru stanow iącego załącznik  N r i do n i
niejszego zarządzenia.

§ 19

1. W ciągu 7 dn i po zakończeniu k o n tro li kom 
pleksow ej należy  zorganizow ać n a rad ę  pokon
tro ln ą  w  k tó re j b io rą  udział osoby w yznaczone 
p r z e z  ’ d y rek to ra  ’ W ydziału  K on tro li i In s tru k -

2. N a  podstaw ie p ro toko łu  z k o n tro li kom plekso
w ej oraz w  oparciu  o w nioski z n a rad y  pokon
tro lne j, k ierow nik  zespołu kon tro lu jącego  o p ra
cow uje p ro jek t w ystąp ien ia  pokontrolnego, k tó re 
podpisuje W ojewoda. W ystąp ien ie pow inno byc 
p rzesłane do k ierow nika jednostk i k on tro low a
n e j w term in ie  7 dni od d a ty  n a rad y  pokon
tro ln e j. ,.

3 W ystąpienie pokontro lne z innych  k o n tro li spo
rządza d y rek to r zainteresow anego w ydziału  
i p rzesy ła k ierow nikow i jednostk i kon tro low anej

• 'I lek ro ć  w  zarządzeniu  jes t m ow a:
1) o te renow ych  o rganach  ad m in is trac ji p ań stw o 

w ej stopnia podstaw ow ego, należy  p rzez to  ro 
zum ieć P rezy d en ta  M iasta L ub lina , naczeln ików  
m iast, naczelników  gm in oraz m iast i gm in,

2) o w ydziałach  U rzędu  W ojew ódzkiego — należy  
rozum ieć rów nież jednostk i o rgan izacy jne  o m nej 
nazw ie, w chodzące w  sk ład  tego U rzędu,

3) o in spek to rach  — należy  rozum ieć także inne 
stanow iska pracy.

§ 20
T raci moc zarządzenie N r 4 W ojew ody L u b e l

skiego z dn ia 24 stycznia 1977 r. w  sprawie k o n tro li 
i in s tru k tażu  (Dz. Urz. W RN N r 3, poz. 13).

§ 21
W ykonanie zarządzenia pow ierza się d y rek to 

rom  w ydziałów  U rzędu  W ojew ódzkiego a nadzór 
w  ty m  zakresie -  dy rek to ro w i W ydziału  K o n tro li 
i In s tru k tażu .

§ 22
Z arządzenie w chodzi w  życie z dn iem  podpisa

nia.
W ojewoda

Tadeusz W ilk



N r 2, poz. 8 D ziennik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L ublin ie S tr. 11

Z ałączn ik i do zarządzen ia  N r 4 
W ojew ody L ubelskiego 

z d n ia  20 s tyczn ia  1984 r.
Zał. N r 1

P L A N  K O N T R O L I

W ydziału ..................................................  Urzędu W ójewódzkiego w Lublinie

na rok .....................

Lrp. P rzed m io t i  zak res 
k o n tro li

R odzaj k o n tro li 
(kom pleksow a, 
sp raw d za jąca , 
problem ow a)

N azw a jednostk i 
ko n tro lo w an ej

Termin- 
od — do

Osoby w yznaczone 
do k o n tro li

1 2 3 4 5 6

Zał. Nr 2

Ewidencja przeprowadzonych kontroli

Lp.

Im ię  i nazw isko 
stanow isko  służbow e 

osoby 
p rzep ro w ad za jące j 

ko n tro lę

C zasokres 
p rzep ro w ad zan ia  

k o n tro li 
i in s tru k ta ż u

Ilość
dni

N azw a jednostk i 
kon tro low anej

T em at i zakres 
kon tro li

1 2 3 4 5 6

D a t a

Czas o b ję ty  
k o n tro lą -podpisania

p ro to k o łu

odbycia
n a ra d y
pokon 
tro ln e j

w y d an ia  za lecen ia  pokon tro lnego  
(inny sposób w ykorzystan ia  

m ate ria łu )

T erm in  w ykonania  
zaleceń pokon tro lnych  

do dn ia

7 8 • 9 10 U

D a t a K ontro le  sp raw dza jące

p o n ag len ia
złożenia

-spraw ozdania

w y k o n an ia
zaleceń

p o k o n tro ln y ch
D ata U ^ a . g i

12 13 14 15

Z ałącznik  N r 3

Protokół z kontroli powinien zawierać:
1) zastrzeżenie, że służy tylko do użytku służ

bowego,
2) nazwę jednostki kontrolowanej w jej pełnym  

brzmieniu, jej adres oraz nazwę organu spra
wującego nadzór,

3) datę rozpoczęcia i zakończenia kontroli, z w y
mienieniem  ew entualnych przerw  w kontroli,

4) imiona i nazwiska osób kontrolujących oraz 
daty i num ery upoważnień do przeprowadze
nia kontroli,

5) określenie przedm iotu kontroli i okresu obję
tego kontrolą,

6) imię i nazwisko kierow nika jednostki kontrolo
wanej i okres jego zatrudnienia w tej jed
nostce,

7) wzmiankę o sporządzonych protokółach dodat
kowych, odpisach i wyciągach, zabezpieczonych 
dowodach itp.,

8) spis załączników stanowiących część składową 
protokołu,

9) wzmiankę o poinformowaniu kierownika jed
nostki kontrolowanej o przysługujących mu 
upraw nieniach przewidzianych w § 13 zarzą
dzenia oraz — w m iarę potrzeby — o ewen
tualnych zastrzeżeniach do treści protokołu,

10) dane o liczbie egzemplarzy sporządzonego pro
tokołu oraz wzmiankę o doręczeniu jednego 
egzemplarza protokołu kierownikowi jednostki 
kontrolowanej,

11) podpis osób kontrolujących i kierownika jed
nostki kontrolowanej oraz głównego księgowe
go, jeżeli kontrola obejmowała spraw y finanso
we lub ewidencji księgowej,

12) ew entualną wzmiankę o odmowie podpisania 
protokołu oraz dołączone złożone przez kierow
nika lub głównego księgowego pisemne wy
jaśnienie przyczyn odmowy.



S tr- 12  Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie N r 2

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Lublinie

Dziennik Urzędowy WRN w ysyłany będzie po opłaceniu 
prenum eraty  z góry na rachunek: W ydział Budżetowo- 

^ du W ojewódzkiego w  Lublinie konto 
Nr 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 w Narodowym 
Banku Polskim II Oddział w  Lublinie. Cena prenumeraty: 
rn°,f"1Cr 65 £  półrocznie — 40 zl. Pojedyncze egzem plarze 
Dziennika nabywać można w A dm inistracji,

Cena 6.—- zł

HtóaVeiosL yjiieWp.uikii

V \-  Ok'o

Adres \ ed m ^ n isw fp  dTTW° Ĵ d -ki ^  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 114 tel. 200-41 wewn. 316 
   mstracjl- Urz^d Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010 tel. 292 ISSN 0459-9608
n r i i l r a m i o  T n K i ; * ,  . . i  i  , .......... ....... .. — —  ■ 1 ■ ■.Wojskowa D rukarnia, Lublin, ul. Spadochroniarzy 5a, Zam.339/84, n. 1400.


